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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427009J

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit BlueSpot
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 25/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Administrative Nr. 13, Rruga 
“Hamdi Sina”, Pallati Rinia 04, Kati 0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi, zbatimi dhe integrimi i sistemeve të menaxhimit të 
parkimeve dhe programeve kompjuterike të lidhura me to. 
Ndërtimi dhe instalimi i sistemeve të kontrollit të aksesit dhe 
sigurisë fizike, përfshirë kamerat për njohjen e targave të 
makinave, portat automatike, makinat e biletave dhe kioskat 
e pagesave për menaxhimin efektiv të hyrjeve dhe daljeve të 
parkimeve. Importimi, eksportimi dhe tregtia e pajisjeve dhe 
programeve në fushën e teknologjisë së informacionit, si dhe 
sigurimi i mirëmbajtjes dhe riparimeve të sistemeve të 
instaluara. Ofrimi i konsulencës dhe shërbimeve të 
personalizuara për projektim, instalim dhe mirëmbajtje të 
sistemeve të parkimeve inteligjente dhe të sigurta. Krijimi, 
organizimi dhe operimi i kurseve profesionale dhe 
trajnimeve për përdoruesit dhe administratorët e sistemeve. 
Menaxhimi dhe operimi i sistemeve të parkimeve, duke 
përfshirë shitjen online dhe integrimin me sisteme të tjera të 
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transportit dhe menaxhimit urban. Importimi, eksportimi dhe 
tregtia e pajisjeve për karikimin e automjeteve elektrike, si 
dhe ofrimi i konsulencës dhe shërbimeve për projektim, 
instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve të karikimit të 
automjeteve elektrike. Kryerja e importimit, montimit, 
mirëmbajtjes, riparimit, menaxhimit, projektimit dhe 
konsulencës për sisteme inteligjente të transportit, 
menaxhimin e trafikut, mbledhjen e tarifave, teknologjitë e 
qytetit inteligjent, sinjalizimin e trafikut, menaxhimin e 
parkimeve, sistemet qendrore të të dhënave dhe kontrollit, 
rrjetet, matjen e peshës, kontrollet elektronike, leximin dhe 
klasifikimin e targave të automjeteve, impiante portash 
automatike, bllokues trafiku, barrierash dhe kontrollit të 
dedikuar, impiante kundër grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe 
gazrave, impiante për transmetim të të dhënave dhe 
telekomunikacioni. Shërbime të kontrollit të aksesit në 
ambiente të ndryshme si zyra, institucione publike apo 
private, organizata, banka, qendra tregtare, shkolla, spitale 
dhe objekte të tjera sipas nevojave të personave apo 
shoqërive të interesuara. Çdo aktivitet tjetër që lidhet 
drejtpërdrejt ose indirekt me objektin e veprimtarisë së 
kompanisë, në përputhje me legjislacionin dhe normat në 
fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Pamela Pëllumbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2024 Deri: 25/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pamela Pëllumbi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: info@bluespot.app  
Telefon: 0696393530  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395728-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40FF403-241B-4E0A-9980-6D82054E4608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CF7827-B0C7-4128-8581-EA6CBBEB1A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CAF07-2858-425B-BBDD-F9D6B6877EE0

